
UCHWAŁA NR OR.0007.100.2025 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Olsztyńskim 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz.107 ze zm.) oraz art. 191 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r., poz. 49 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Olsztyńskim, o powierzenie wykonania 
zadania publicznego w zakresie zapewnienia opieki i wychowania dziecka zamieszkałego przed 
umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej na terenie Powiatu Lidzbarskiego, a obecnie 
zamieszkałego na terenie Powiatu Olsztyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lidzbarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAED7AA7-ED55-475E-B3C3-6942F92D31BE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR OR.0007.100.2025 RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-28T12:36:39+0100
	Karol Łasiński




